
JAMON COCIDO EXTRA 1-1 LATA "FACILAT"
1012La Selva
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MARCA CÓDIGO

ARTÍCULO

INGREDIENTES 

FICHA TÉCNICA 
DE PRODUCTO

DATOS LOGÍSTICOS DATOS TÉCNICOS

EMBALAJE

PALETIZACIÓN

UNIDADES / CAJA

LONGITUD (mm)

ANCHURA (mm)

ALTURA (mm)

TIPO

CAJAS / PISO

PISOS / PALET

CAJAS / PALET

MEDIDA PALET

PIEZA

Conservar entre 0 y 5ºC

270

Se corresponde con la fecha de consumo preferente.

CONSERVACIÓN

CONS. PREFERENTE

NÚM. LOTE

PESO NETO (Kg)

ALTO (mm)

ANCHO (mm)

PROFUNDO (mm)

CALIBRE

ENVASE PRIMARIO

INFORMACIÓN NUTRICIONAL Valores medios en 100 g

Valor energético:

Proteínas:

Hidratos de carbono:

Grasas:

18,9

3,6

0,1
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ENVASE SECUNDARIO

CÓDIGO EAN 8410973000013

INSTRUCCIONES DE CONSUMO

CÓDIGO DUN 98410973000016

Sal: 1,8

       de los cuales azúcares:       0,1

       de las cuales saturadas: 1,4
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108456 / kcalkJ

Un jamón de cerdo, agua, sal, estabilizadores (E451, 
E452), especias, azúcar, antioxidante (E300), conservador 
(E250).  Cobertura de gelatina: agua, gelatina, sal.

OBSERVACIONES

Lata con fácil apertura.

Listo para el consumo previo loncheado por el detallista.

Producto apto para toda la población, excepto para 
personas alérgicas a alguno de sus ingredientes 
(referencia Reglamento (UE) nº 1169/2011). Producto libre 
de Organismos Genéticamente Modificados. Producto no 
sometido a radiación.
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Bolsa de plástico

7,9

Lata cerrada al vacío

Aprobado Responsable de Calidad
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